
UCHWAŁA NR XI/62/19
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 16 października 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Kiernozia na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art.51 ust.2, art. 57 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 211, 212, 214, 239, 242, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, z 2018 
poz. 62) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1 274 244 zł zgodnie z Tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o w kwotę 1 274 244 zł zgodnie z Tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Tabelą nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Plan wydatków budżetowych wynosi w łącznej wysokości  18 713 316,34 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości  14 861 085,34 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 852 231 zł;

3) wykaz zadań inwestycyjnych na 2019 rok stanowi Tabela nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan dochodów budżetowych wynosi w łącznej wysokości   17 984 316,34 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości  15 456 587,34 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości   2 527 729,00 zł.

§ 7. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 
Rolnego  w wysokości  zgodnie z Tabelą nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały.

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiernozia.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Janusz Wasilewski

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XI/62/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 16 października 2019 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2019 rok

Dział § Treść Dochody

600   Transport i łączność    1 201 851,00 zł

  6350

Środki z państwowych funduszy celowych
na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych 

   1 201 851,00 zł

    Dochody majątkowe    1 201 851,00 zł

    w tym  

    własne    1 201 851,00 zł

758   Różne rozliczenia        72 393,00 zł

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa        72 393,00 zł

    Dochody bieżące        72 393,00 zł

    w tym  

    własne        72 393,00 zł

    Razem    1 274 244,00 zł

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XI/62/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 16 października 2019 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

010   Rolnictwo i łowiectwo           11 000,00 zł

  01010 Infrastruktura wodociągowai sanitacyjna wsi           11 000,00 zł

    Wydatki majątkowe           11 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne           11 000,00 zł

400  
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

          10 393,00 zł

  40002 Dostarczanie wody           10 393,00 zł

    Wydatki bieżące           10 393,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe           10 393,00 zł

600   Transport i łączność                         -   zł     1 252 851,00 zł

  60014 Drogi publiczne powiatowe         840 000,00 zł

    Wydatki majątkowe          840 000,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne          840 000,00 zł

  60016 Drogi gminne                         -   zł       412 851,00 zł

    Wydatki majątkowe         361 851,00 zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne         361 851,00 zł

    Wydatki bieżące                           -   zł         51 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe           51 000,00 zł

    Razem                         -   zł     1 274 244,00 zł

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XI/62/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 16 października 2019 r.

Wykaz zmian w dochodach budżetowych na 2019 rok

Dział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801   Transport i łączność        14 760,00 zł   14 760,00 zł

  2057

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt
5lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

       13 490,32 zł                    -   zł

  2059

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt
5lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego

         1 269,68 zł                    -   zł

    Dochody bieżące         14 760,00 zł  

    w tym    

   
środki na zadania bieżące z udziałem środków
unijnych        14 760,00 zł  

  6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz srodków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt
5  lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

          13 490,32 zł

  6259

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz srodków, o których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt
5  lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

            1 269,68 zł

    Dochody majątkowe           14 760,00 zł

    w tym    

    środki na inwestycje z udziałem środków UE           14 760,00 zł

    Razem              14 760,00 zł         14 760,00 zł

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XI/62/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 16 października 2019 r.

Wykaz zmian w wydatkach budżetowych na 2019 rok

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia

600   Transport i łączność         240 000,00 zł      240 000,00 zł

  60014 Drogi publiczne powiatowe                      -   zł     240 000,00 zł

    Wydatki majątkowe                      -   zł      240 000,00 zł
    w tym:    
    inwestycje i zakupy inwestycyjne        240 000,00 zł

  60016 Drogi gminne         240 000,00 zł                  -   zł

    Wydatki majątkowe         240 000,00 zł                   -   zł

    w tym:    

    inwestycje i zakupy inwestycyjne         240 000,00 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa           26 000,00 zł                   -   zł

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          26 000,00 zł                  -   zł

    Wydatki bieżące                26 000,00 zł
                          -  

zł

    w tym:    

    zadania statutowe                26 000,00 zł  

750   Administracja publiczna                       -   zł       16 000,00 zł

  75095 Pozostała działalność         16 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł        16 000,00 zł

    w tym:    

    zadania statutowe          16 000,00 zł

757   Obsługa długu publicznego           10 000,00 zł                   -   zł

  75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego          10 000,00 zł                  -   zł

    Wydatki bieżące           10 000,00 zł                   -   zł

    w tym:    

    obsługa długu           10 000,00 zł  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      -   zł       20 000,00 zł

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                      -   zł       20 000,00 zł

    Wydatki bieżące                      -   zł       20 000,00 zł

    w tym:    

    dotacje na zadania bieżące          20 000,00 zł

    Razem         276 000,00 zł      276 000,00 zł

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XI/62/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 16 października 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty
finansowe

Planowane wydatki
Jednostka

organizacyjna
realizująca
program lub
koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2019

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne
jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8   9 10 11

1 010 01010

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej dla miejscowości Kiernozia:

ul. Żychlińska, ul. Nowy Rynek,
ul. Przytargowa

   280 000 zł     280 000 zł     273 807 zł               6 193 zł
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

2 010 01010

Przebudowa sieci wodociągowej w
miejscowości Stępów oraz budowa sieci
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na

ul. Przytargowej w Kiernozi

         31 000 zł           31 000 zł           31 000 zł        
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

3 600 60016
Przebudowa pasa drogowego wraz z

budową odwodnienia na Os. T.
Kościuszki i w ul. Ogrodowej w Kiernozi  

 1 257 000 zł  1 257 000 zł  1 169 954 zł      87 046 zł      
Urząd

Gminy                
w Kiernozi

4 600 60016
Budowa dróg gminnych -

Poszerzenie i nakładka Tydówka-
Przecze 

   371 000 zł     371 000 zł     299 007 zł    B        71 993 zł   Urząd Gminy                
w Kiernozi

5 600 60014

Realizacja zadania w ramach Funduszu
Dróg Samorządowych na drodze

powiatowej nr 2709 E odcinek Kiernozia-
Witusza

 1 080 000 zł  1 080 000 zł                - zł
 B      240 000 zł

  Urząd Gminy                
w Kiernozi

 A      840 000 zł

6 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w

miejscowości Brodne Józefów (część
działki 79) oraz Jerzewo (działka 61)

   456 851 zł     456 851 zł        95 000 zł  A      361 851 zł   Urząd Gminy                
w Kiernozi

7 600 60016
Utwardzenie destruktem dróg

dojazdowych na terenie Gminy Kiernozia
na długości 2,0 km

   116 000 zł     116 000 zł     116 000 zł              - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



8 801 80101
Przebudowa sali gimnastycznej w Szkole

Podstawowej  im. T. Kościuszki w
Kiernozi 

   147 000 zł     147 000 zł       57 000 zł              - zł  B        90 000 zł   Urząd Gminy                
w Kiernozi

9 801 80104
Dokumentacja techniczna na zadanie

pn.:"Rozbudowa i przebudowa 
Przedszkola Samorządowego w Kiernozi"

     56 000 zł       56 000 zł       56 000 zł              - zł       Urząd Gminy                
w Kiernozi

10 801 80195

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego do
Szkoły Podstawowej im. T. Kościuszki w
Kiernozi w ramach projektu "Wyrównać

szanse"

     14 760 zł       14 760 zł         14 760 zł
Szkoła Podstawowa 
im. T. Kościuszki  w

Kiernozi

OGÓŁEM    3 809 611 zł     3 809 611 zł  2 002 768 zł    182 046 zł    1 603 844 zł       20 953 zł  

*oznaczenie źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne żródła

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XI/62/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 16 października 2019 r.

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Rolnego

Lp. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacja
(dział,

rozdział)

Wydatki
w okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość
Projektu)
(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu
krajowego

Środki
z budżetu

UE

2019 r.

Wydatki
razem
(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki
razem

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki
razem

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe**

pożyczki na
wyprzedzające
finansowanie z

budżetu
państwa

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1

Wydatki
majątkowe
razem: x 2 083 185,95 1 302 467,10 780 718,85 294 760,00 275 076,68 0,00 0,00 275 076,68 19 683,32 0,00 0,00 0,00 19 683,32

1.1

Program:
Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020
"Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej dla miejscowości Kiernozia: ul. Żychlińska, ul. Nowy Rynek, ul. Przytargowa"

Priorytet:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:   010 01010 2 068 425,95 1 301 197,42 767 228,53 280 000,00 273 807,00 0,00 0,00 273 807,00 6 193,00 0,00 0,00 0,00 6 193,00

z tego 2019 r.   010 01010 280 000,00 273 807,00 6 193,00 280 000,00 273 807,00     273 807,00 6 193,00       6 193,00

2018 r.   010 01010 1 749 111,45 988 075,92 761 035,53           0,00        

 2017 r.    010 01010 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00       0,00        

2016 r.   010 01010 27 014,50 27 014,50 0,00 0,00 0,00       0,00        

2015 r.   010 01010 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00       0,00        

1.2

Program:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności
Wysoka jakość edukacji, Kształcenie ogólne
"Wyrównać szanse"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:   801 80195 14 760,00 1 269,68 13 490,32 14 760,00 1 269,68 0,00 0,00 1 269,68 13 490,32 0,00 0,00 0,00 13 490,32

z tego: 2019 r.   801 80195 14 760,00 1 269,68 13 490,32 14 760,00 1 269,68     1 269,68 13 490,32       13 490,32

2
Wydatki bieżące
razem: x 745 898,70 85 806,66 660 092,04 647 493,07 68 020,45 0,00 0,00 68 020,45 579 472,62 0,00 0,00 0,00 579 472,62

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



2.1

Program:

Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020
Oś Prioryretowa nr 3 "Cyfrowe kompetencje społeczeństwa"
Działanie nr 3.1 "Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych"
"Rozwój kompetencji Cyfrowych mieszkańców Gminy Kiernozia"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:   750 75095 84 000,00 12 196,80 71 803,20 84 000,00 12 196,80 0,00 0,00 12 196,80 71 803,20 0,00 0,00 0,00 71 803,20

z tego: 2019 r.   750 75095 84 000,00 12 196,80 71 803,20 84 000,00 12 196,80     12 196,80 71 803,20       71 803,20

2.2

Program:
Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020
Edukacja, Kwalifikacje, Umiejętności
Wysoka jakość edukacji, Kształcenie ogólne
"Wyrównać szanse"

Priorytet:

Działanie:

Nazwa projektu:

Razem wydatki:   801 80195 661 898,70 73 609,86 588 288,84 563 493,07 55 823,65     55 823,65 507 669,42       507 669,42

z tego: 2019 r.   801 80195 563 493,07 55 823,65 507 669,42 563 493,07 55 823,65     55 823,65 507 669,42       507 669,42

2020 r.   801 80195 98 405,63 17 786,21 80 619,42 0,00 0,00     0,00 0,00       0,00

Ogółem (1+2) x 2 829 084,65 1 388 273,76 1 440 810,89 942 253,07 343 097,13 0,00 0,00 343 097,13 599 155,94 0,00 0,00 0,00 599 155,94

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

** środki własne jst

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1. do uchwały Nr XI/62/19

Rady Gminy w Kiernozi

z dnia 16 października 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora
finansów publicznych

Razem   396 000,00 zł           -   zł   43 630,00 zł

750 75095 Związek Międzygminny Bzura                 -   zł      37 620,00 zł

754 75404

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej
Policji w Łodzi na dofinansowanie
zakupu samochodu osobowego dla
Komendy Powiatowej Policji w
Łowiczu 

        5 000,00 zł

801 80195

Miasto Płock
(współfinansowanie obsługi
pracowników oświaty w
Międzyzakładowej Kasie
Zapomogowo-Pożyczkowej)

               -   zł       1 010,00 zł

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Kiernozi   250 000,00 zł                 -   zł

921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna w
Kiernozi

  146 000,00 zł                 -   zł

Jednostki
nie należące do
sektora finansów

publicznych

Razem                -   zł           -   zł  169 303,00 zł

010 01009
Dotacja celowa dla spółki wodnej na
czyszczenie rowów melioracyjnych i
usuwanie awarii

               -   zł      20 000,00 zł

750 75095

Dotacja dla Fundacji Wspierania
Zrównoważonego Rozwoju na
realizację projektu pn.:"Rozwój
kompetencji Cyfrowych mieszkańców
Gminy Kiernozia"
na podstawie Umowy Partnerskiej -
zadanie z udziałem środków unijnych 

       78 701,00 zł

754 75412

Dotacja celowa dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Zamiarach na przeprowadzenie
remontu dachu 

       40 000,00 zł

754 75412
Dotacja celowa dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Teresewie na montaż klimatyzatora

        1 852,00 zł

754 75412

Dotacja celowa dla jednostki
Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kiernozi na zakup sprzętu i
wyposażenia osobistego

        8 750,00 zł

926 92605

Dotacja celowa dla stowarzyszeń z
terenu Gminy Kiernozia, na
prowadzenie bieżącej działalności w
zakresie organizowania zajęć
sportowych dla dzieci i młodzieży

       20 000,00 zł

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 1



Ogółem dotacje     396 000,00 zł           -   zł  212 933,00 zł

Id: E3868D16-3FA2-4E79-BFAA-3A6F26A837BE. Podpisany Strona 2




